Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin  
təhsilalan kontingenti 

Təhsilalan sayı : 10.618 
Bakalavriat: 9851 (filiallarsız) 
Magistratura: 708 
Fəlsəfə doktorluğu: 59  
Elmlər doktorluğu proqramı üzrə: 10 

Ştatdakı professor-müəllim (və ya pedaqoji) heyətin sayı 787 (yeddi yüz səksən yeddi) 

Əvəzçilik və saathesabı yolu ilə işləyənlərin sayı 
119 (yüz on doqquz) nəfər əvəzçiliklə 
və 
180 (yüz səksən) nəfər saathesabı 

ADPU-nun elektron ünvanı və əlaqə telefonu 
E-poçt: office@adpu.edu.az 
Tel. (+994 12) 493 00 32 

ADPU-nun hüquqi ünvanı 
Azərbaycan, Bakı, AZ1000, 
Ü.Hacıbəyli küç., 68 

ADPU-nun faktiki ünvanı